JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 05/97

O Presidente do Tribunal Regional
Eleitoral do — Estado de Goiás,

Desembargador Jalles Werreira da Costa,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar a Sr. ELMA MARIA DE

CASTRO para substituir o Sr. ADEMAR RIBEIRO
DOS SANTOS, no cargo de Chefe de Cartório, da 135º

Zona Eleitoral, sediada em Goiânia, Código TRE-DAS-

101.4, no periodo de 01 a 31 de janeiro de 1997,

quando o mesmo estará em gozo de suas férias

regulamentares.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal

Regional Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos

06 dias do mês de fevereiro de 1997.

df Jalles Ferrejra da Costa Desembargaço

PRESIDENTE

    SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

INDICAÇÃO DE SUBSTITUTO

(LELB.IIZ/ 90 ART 39)

SUBSTITUTO

EL NA ARA dk cacea

UNIDADE DE Exercicio No TRE: /3)º Loyv À

NOM dA dvd á dVido cd

TILULARIDADE:DAS/FE DAS Y

TITULAR

NOME: BE mA MERO doe Contos

UNIDADE DE EXERCÍCIO NO TRE /55 Lav A

TITULARIDADE: DAS / FC: DA Se e

  INDICAÇÃO

A FERIAS

| QUIROS:
(TIPO DE AFASTAMENTO)

renloDODE: D/ 1 Q)ITIHn BLU) DA

  ENCAMINHAMENTO

DEFERIDA o INDEFERIDA

A SRI PARA AS PROVIDÊNCIAS CABÍVEIS

DATA / E

DIRETOR GERAL